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Innledning 

2024 er mellomvalgs år, og gir oss et lite pusterom frem mot stortingsvalget i 

2025. Med ny leder i fylkeslaget, fersk fylkesvaraordfører, bytte av 

organisasjonsutvikler og kanskje nye folkevalgte ute i våre kommunestyrer, er 

det mange som har nye roller å sette seg inn i. Det er nye relasjoner som skal 

bygges i partiet, samtidig som flere av våre medlemmer og ressurspersoner har 

kommet godt inn i pensjonsalder. Dette utfordrer oss på å prioritere det å 

engasjere yngre medlemmer, som kan være med å ta arven videre.  

Høsten var satt til medlemsverving og mer oppsøkende aktivitet, men ble heller 

preget av mediestøy rundt organisering. Dette skapte også uro i våre rekker, 

men ledelsen sentralt har taklet dette godt.  

Vi merker at vi er et lite parti, men betydningen av oss og det å gjøre en forskjell 

er ikke desto viktigere. Grensen for hvor menneskeverdet går, fikk prøvd seg i 

forbindelse med forslaget om utvidet abort grense. Her høster vi mange positive 

reaksjoner og heiarop på tvers av politisk tilhørighet og samfunnsengasjement. 

Nordland er 41 kommuner, og vi har lokallag i 20 av disse. Mange av 

kommunene er relativt små og med lavt innbyggertall, samtidig som Nordland 

har svært mange øyer og ¼ av Norges kystlinje. Beliggende delvis nord for 

polarsirkelen gir også arktiske forhold med mindre vekstsesong, samtidig som 

klimaendringer har gitt om flere varmeperioder i løpet av vinteren, og mer 

ekstremvær.  Likevel kommer mange turister hit for å se nordlys og midnattsol, 

men fisken enten den er i mæra eller “vill-fisk”, er fortsatt veldig vikig for fylket 

totalt sett. 

 

Medlemmer  

Pr 01.01.2025 hadde Nordland KrF 342 medlemmer. Hvorav 26 er Nordland KrFU 

medlemmer.  
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Fylkesstyret og verv i fylket  

Fylkesstyret 

Etter at årsmøte ble avholdt den 09.03.2024, ble dette den nye 

sammensettingen av fylkesstyret:  

Fylkesleder: Monika Kleffelgård Hartviksen, Vestvågøy (valgt 2024) 

1. nestleder: Bente Haukås, Bodø (valgt 2023) 

2. nestleder: Boy-Arne Buyle, Narvik (valgt 2024) 

Styremedlem: Einar Bondevik, Rana (valgt 2023) 

Styremedlem: Anne-Linn Nygård, Øksnes (valgt 2024 / trakk seg i oktober) 

Styremedlem: Alf Edgar Lunheim, Bodø (valgt 2023) 

Styremedlem: Hildur Matberg Auberg. Gildeskål (valgt 2023) 

1. vara: Alf-Jostein Bergem Tinnan, Meløy (valgt 2024 / rykket opp til å være fast 

etter Anne-Linns fratredelse) 

2. vara: Maja Krogtoft Klevstad, Vestvågøy (valgt 2024) 

3. vara: Kjerti Setvik, Rødøy (valgt 2024). 

4. vara: Borghild Thommassen, Lurøy (valgt 2023)  

5. vara: Birgitte Konow, Nesna (valgt 2024) 

6. vara: Egil Hitland, Sortland (valgt 2024) 

KrFU: Bård Andreas Nordås 

Kvinnepolitisk leder: Torbjørg Nordås 

Fylkestingsgruppeleder: Linda Helen Haukland 

Fylkesvaraordfører Linda Helen Haukland 

Organisasjonsutvikler Hildur Matberg Auberg (januar) & Peter Galdi (fra og med 

januar) 
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Valgkomité 

Anne Nordkil, Bodø – leder 

Svein Lindberg, Vestvågøy, 

Birgitte Konow, Nesna/ Tromsø 

Eivind Nicolaysen, Rana  

Monica Holand, Fauske  

Revisorer 

Lill Tove Lunheim, Bodø 

Geir Nordkil, Bodø 

 

Nominasjonskomite for valget 2025: 

Geir Nordkil, Bodø – leder 

Terje Wiik, Vestvågøy 

Heidi Hvaal Leiros, Narvik 

Aud Eline Angell, Meløy 

Torbjørg Nordås, KrFK/Lurøy 

Lars Tobias Gryting, KrFU/Vestvågøy 

 

Fylkesstyrets arbeid 

Fylkesstyret har hatt 10 møter gjennom hele året, og har behandlet 114 saker. 2 

av møtene ble avholdt fysisk i Bodø. Disse har vært alt fra de faste sakene som 

poltikk i nordland og oppfølging av lokallag/handlingsplan til å omhandle saker 

slik som ekstraordinært fylkesårsmøte, Nordland Fylkeskommunes kulturpris, 

økonomiforvaltning og medlemsoppfølging.  

Grunnet den utfordrende økonomien partiet har vært i det siste året, har 

fylkesstyret valgt å møtes fysisk bare ved to anledninger, kvelden før årsmøtet 

og før nominasjons- og rådsmøtet. Til tross for sjeldne fysiske møtepunkter, har 
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dette vært svært styrkende og sammenføyende møter, der blant annet 

fylkesstyret måtte gå sammen og ta tak i nominasjonsmøtet da org. utvikler ble 

rammet av sykdom.  

I et år der KrF har vært mye i rampelyset har fylkesstyrets medlemmer vært 

svært flinke til å holde fokus på det som ikke er støy fra media, men heller hva 

som er fakta og fremtiden for partiet.   

2024 er et mellomvalgsår og det har da vært en noe lavere aktivitet, som er helt 

normalt. I året som har gått har det både blitt ny leder og organisasjonsutvikler, 

og nye roller må gå seg til.  

Det politiske året startet med KrFs Landskonferansen på Gardemoen i slutten av 

januar. Her var det flere av fylkesstyrets medlemmer som deltok, og begge 

organisasjonsutviklerne. Det er inspirerende å høre fordypende stoff om ulike 

tema, og det er godt å ta med seg i møte mellom samfunn og politikk i 

kommunestyret, i verv og på stand.  

Dagfinn Arntzen (Værøy KrF) gav stafettpinnen videre etter 5 år som leder av 

fylkeslaget, og ble takket av for god og iherdig innsats i sin periode som 

styreleder.  

I første halvdel av året var det stort fokus på lovforslaget om utvidelse av 

abortgrensene. En svekkelse av fosterets menneskeverd og rettsvern er ikke noe 

KrF kan stå inne for og det ble mobilisert. Fylkesråd Linda Helen Haukland hadde 

en flott appell i Fylkestinget som ble fulgt opp av temamøte i Stormen i Bodø, 

der også daværende 3. nestleder Ida Lindtveit Røse deltok. Fylkeslaget leverte 

også et høringsinnspill om saken. Dessverre holdt det ikke helt i mål, men 

kampen for det ufødte liv fortsetter. 

På årsmøtet var daværende partileder Olaug Bollestad hovedtaler. Bollestad 

påpekte også i talen sin at menneskeverdet er konstant, og at om grensene 

flyttes sier det noe om hvor samfunnet vårt er. Bollestad holdt for øvrig en 

inspirerende tale som tok møtedeltagerne innom blant annet sykehusstruktur, 

beredskap, landbruk, distriktspolitikk, fra det nære til det store verdensbildet. 

8 juni ble det arrangert fylket og landet rundt «juni-aksjon» der KrF-ere stod på 

stand landet rundt for å fremme vår gode politikk og tilstedeværelse.  
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Nordland KrF har også fokus på at familie ikke bare er kjernefamilien, men 

består at ulike sammensetninger. En gruppe som fylkesstyret har satt i fokus er 

barn som har foreldre som bor i to hjem, og levekårene til både de barna og de 

voksne som ikke får være foreldre hver dag.  Dette endte i både leserinnlegg og 

høringsinnspill i forbindelse med forslag til ny barnelov.  

I løpet av tidlig høst, så kom KrF i rampelyset på grunn av interne forhold og en 

lederdebatt. En del av denne debatten ble dessverre eksponert i ulike medier. 

Dette skapte støy som både styret og medlemmer merket.  Likevel må det 

fremheves at fylkesstyret vært svært flinke til å holde fokus på det som ikke er 

støy fra media, men heller hva som er fakta og fremtiden for partiet. Mens det 

stormet var det ikke tid for å gå å hente medlemmer eller så mye annen 

aktivitet, så dette ble forskjøvet.  

I slutten av september stilte fylkesleder Monica Kleffelgård Hartviksen i 

paneldebatt på konferansen Fremtidens Helsetjenester, som ble avholdt i Narvik.  

Når tiden for nominasjonsmøtet var kommet, var det dessverre en del som ble 

forhindret blant annet av været. Dette er en påminnelse om hvor vi bor, og at 

været spiller en rolle for de beslutninger som skal tas.  Likevel for de som var til 

stede ble det en påminnelse på hvor godt og hvor viktig det er med fysiske møtet 

innimellom, og det var spesielt godt etter den høsten som var.  

I gjennom året har vi vært så heldige å ha Linda Helen Haukland som 

Fylkesvaraordfører, og Linda gjør en god jobb, og er både brobygger og løfter 

viktige KrF saker. Med sitt frikjøp har Haukland hatt en fleksibilitet også til å 

besøke lokallag i større grad. Haukland sitter også i sentralstyret i KrF. Dette har 

vært en styrke for Nordland KrF å ha tråden til både fylkestinget og til KrF 

sentralt- og dette er en rolle Haukland har fylt godt. 

Lokallag  

KrF har lokallag i følgende kommuner med følgende lokallagsleder/kontakt 

person:  

Alstahaug / John Almendingen 5 medl. 
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Bodø / Frank Christoffersen 70 medl. 

Brønnøy / Helge Hamre 7 medl. 

Bø (Vesterålen) / Helge Martinsen 4 medl.  

Fauske / Monica Holand 20 medl.  

Gildeskål / Hildur Matberg Auberg 13 medl.  

Hadsel / Hans Bjørnar Hansen 7 medl.  

Hàbmera-Hamarøy / Leif Harald Olsen 9 medl.  

Lurøy / Torbjørg Nordås 6 medl.  

Meløy / Aud Eline Angell 22 medl.  

Narvik / Boy-Arne Buyle 14 medl.  

Rana / Einar Sørlig Bondevik 19 medl.  

Rødøy / Tone Hammersmark Olsen 9 medl. 

Saltdal / Arne Steinbakk 14 medl.   

Sortland / Egil Hitland 3 medl. 

Træna / Janne K A Stangen 2 medl.  

Vefsn / Øyvind Bergh 11 medl. 

Vestvågøy / Kristin Lindberg 46 medl.  

Værøy / Dagfinn Kristian Arntsen 4 medl.  

Øksnes / . 10 medl.  

Det varierer hvor stor aktivitet det er i de ulike lokallagene, med flere har god 

aktivitet. Noen har hatt skifte av lokallagsledere etter mange år, andre har få 

personer å spille på og også politisk kan man vel si at man ikke er tilbake til 

nivået før covid-pandemien hva angår engasjement og aktivitet i frivilligheten. 

Dette betyr i praksis at behovet for oppfølging fra organisasjonsutvikler og 

partifeller er større. Dessverre besluttet Andøy KrF å legge ned lokallaget.  
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Det har vært gjennomført flere ringerunder fra fylkesleder, fylkesstyret 

medlemmer og org. utvikler for å være i kontakt med medlemmer i de ulike 

lokallagene i det lange fylket vårt for å motivere hverandre og bygge nettverk i 

fylkeslaget.  

Aktivitet  

I løpet av året 2024 har det vært flere anledninger til å utarbeide god KrF politikk 

og til å samles for å bli kjent og ha politiske samtaler. Som tidligere nevnt er det 

en økonomisk og geografisk begrensende faktor for fylke vårt, men likevel har 

det vært mange muligheter til å bli kjent fysisk og digitalt.  

Landskonferansen ble gjennomført ved Gardemoen mot slutten av januar, der 

fikk flere av fylkesstyret møtet den nye organisasjonsutvikleren for første gang. 

Det var en svært inspirerende og givende helg der en fikk enda en mulighet til å 

ta innover seg hvor viktig det er med god KrF politikk i den tiden vi lever i nå.  

Ikke lenge etter var det fylkesårsmøtet i Bodø der daværende partileder Olaug 

Bollestad kom på besøk og holdt en god tale der hun blant annet delt om hennes 

opplevelser og erfaring i hennes nylig avsluttende reise på det afrikanske 

kontinentet. På det årsmøtet ble avtroppende fylkesleder Dagfinn Arntsen takket 

for hans arbeid og lange fartstid i partiet.  

8 juni ble det arrangert fylket og landet rundt «juni-aksjon» der KrF-ere stod på 

stand landet rundt for å fremme vår gode politikk og tilstedeværelse.  

I oktober ble det arrangert både nominasjonsmøte i Bodø der Nordland KrFs 

stortingskandidater ble valgt, og ble fulgt opp av et godt rådsmøte der KrF 

politikk ble diskutert og fremlagt av fylkesleder Monica Hartviksen.  

Knapt en måned etter ble det arrangert digitalt ekstraordinært fylkesårsmøte for 

å velge delegater til januars ekstraordinære landsmøte.  

Økonomi 

Grunnet fylkeslagets utfordrende ble det noe mindre aktivitet rundt om i fylket, 

grunnet begrensede muligheter for reising. Likevel har denne prioriteringen ført 

til at fylkeslaget var i stand til å bygge opp egenkapitalen, samt også ført til at 
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leting etter sponsorer/gaver og god økonomisk forvalting har vært på dagsorden 

mye av året. Noe som kommer til å være på dagsorden gjennom 2025 også, 

med prioritering av oppsøking av gaver fra næringslivet og verving av nye 

medlemmer.  

Et moment som er bemerkelsesverdig på medlems fronten er at på 2 

årsmeldinger har fylkespartiet gått fra 355 i 2022 til 403 i 2023 og nå til 342 i 

2024. Og slik en av mine forgjengere har skrevet, så hadde Nordland KrF 830 

medlemmer høsten 2018. Selv om det kjente veivalget har lagt igjen spor siden, 

og GDPR har strammet inn hvem vi kan ha inne på medlemsregisteret, kan disse 

tallene fortsatt peke på at det er et stort uoppnådd potensiale i fylke vårt.  

Nominasjonsmøte 

Nominasjonsmøtet ble avholdt 12. oktober i Bodø. Det var 16 delegater til stede. 

Det var værtutsfordringer som også bidro til at noen ble værfast.  

Fylkesleder Monica Kleffelgård Hartviksen holdt dagens tale, og styremedlem 

Einar Bondevik holdt en andakt før avstemmingen begynte. 

Nominasjonslista ble enstemmig vedtatt. 

 

Stortingslisten til Nordland KrF 

1. Linda Helen Haukland (52), Bodø KrF 

2. Boy-Arne Buyle (52), Narvik KrF 

3. Maja Klevstad (25), Vestvågøy KrF 

4. Einar Bondevik (54), Rana KrF 

5. Monica Kleffelgård Hartviksen (49), Vestvågøy KrF 

6. Bård Nordås (20), Lurøy KrF 

7. Kaja Aardal (33), Saltdal KrF 

8. Helge Hamre (65), Brønnøy KrF 

9. Ann Jorid Stavnes (53), Øksnes KrF 

10.Bente Haukås (49), Bodø KrF 

11.Alf Jostein Bergem-Tinnan (46), Meløy KrF 

12.Hildur Auberg (58), Gildeskål Kr 
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13.Tone Hammersmark Olsen (68), Rødøy KrF 

14.Solrun Thomassen (57), Brønnøy KrF 

15.Dagfinn Arntsen (63), Værøy KrF 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avslutningsord ved fylkesleder Monica 

Kleffelgård Hartviksen.  

I året som vi har lagt bak oss, har jeg hatt den glede å bli valgt som fylkesleder 

fylkesårsmøtet i mars. Jeg overtok etter Dagfinn Arntzen, som hadde sittet i 5 år, 

og nesten hadde sittet så lenge han kunne, men ettersom der var viktig å bytte i 

et mellomvalgsår, så gav han stafettpinnen videre. Tusen takk for den den 

jobben du har gjort for KrF Nordland i de årene du har hatt som leder, og jeg 

glad vi får se mer til Arntzen, da han også er 1. vara for Linda Helen Haukland i 

fylkestinget.  

Med flere ferske rolleinnehavere av verv, er det viktig å få bygget 

kompetansegrunnlaget og få kontroll på det administrative. Samtidig som det er 

viktig å være på politisk i forskjellige saker, og spesielt våre kjernesaker. På 

samme tidsrom har vi og blitt utfordret på være et arbeidende styre, det flere av 

arbeidsoppgavene faller på styrerepresentantene.  
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Politisk fikk jeg også anledning til å være medlem av programkomiteen sentralt i 

KrF, noe som har vært både veldig givende og arbeidsomt. Som relativit fersk 

politiker har dette gitt en verdifull innsikt i de demokratiske prosesser og en bratt 

læringskurve som gjør at jeg er ydmyk for tillitten som er gitt meg, og enda mer 

engasjert.  

I fylkeslaget har vi gitt et par høringsinnspill på områder hvor det viktig at vi 

høres og kan si fra. Dette har tatt tid, men også gitt en grundig saksfordypning, 

som kommer godt med. 

Tenker det er viktigere enn noen gang at vi løfter frem menneskeverdet, med 

nestekjærlighet som bringer verdier som blant annet verdighet og retten til liv 

inn i politikken, der vi praktiserer forvalteransvaret for natur og miljø, og er 

bevisst hva vi vil gi videre. Vi har også en over 1000 år gammel kristen arv å 

bygge videre på, det var nemlig i 1024 at kristenretten ble vedtatt, og la 

grunnlaget for Landslova som også er 750 år gammel i år.  Dette la grunnlaget 

for det Norge vi har i dag, og som dessverre mange tar som en selvfølge.  

Vi har en jobb å gjøre å løfte frem de kristne verdiene – nestekjærlighet - 

forvalteransvar - og praktisere de i vår politikk, fra Storting, fylkesting og 

kommunestyre. Samtidig som det er viktig å mobilisere både nye og gamle 

medlemmer og potensielle velgere til et engasjement som vil gjøre en forskjell. - 

det vi er! Alt henger sammen med alt – og du er en del av det. 

En stor takk til alle som er medlemmer, som gjør en jobb i lokallagene sine, i 

styret, på stand og andre praktiske oppgaver. Vi er avhengig av hverandre for at 

vi skal bli en vervende og voksende organisasjon.  

 

Monica Kleffelgård Hartviksen  

fylkesleder 

  



12 

 

 

Rapport fra Linda Helen Haukland, 

gruppeleder og fylkesvaraordfører 2024 

Etter valget høsten 2024 gikk jeg inn i rollen som fylkesvaraordfører og 

gruppeleder for Nordland KrF som ble en del av den nye blågrønne posisjonen i 

fylkestinget bestående av Høyre, Senterpartiet, Fremskrittspartiet, Venstre og 

Kristelig Folkeparti. I året som har gått har vi etablert oss i denne nye posisjonen 

og jeg har både fungert som fylkesvaraordfører og gruppeleder i fylkestinget. 

Dette gjør jeg i 60 prosent stilling, kombinert med en 40 prosent stilling som 

førsteamanuensis i samfunnsfag ved Nord universitet. 

  

Kristelig folkeparti er nå i en god posisjon i forhold til å drive valgkamp fordi 

rollen som fylkesvaraordfører er mye friere enn å være utøvende fylkesråd slik 

jeg var i forrige periode. Det har åpnet et rom for å jobbe tettere på KrF lokalt, 

spesielt har jeg engasjert meg i lokallaget i Bodø i større grad og jeg har reist og 

planlagt reiser for våren til lokallagene våre. Ifølge den nye strategien i KrF har 

vi en skjørhet i ytterleddene i organisasjonene, noe som kjennetegner alle 

landets partier, og det å støtte og bygge KrF lokalt er et satsingsområde som vi 

ser nå bærer frukter. Det er bra! 

  

Arbeidet med å lede fylkestinget kombinert med å være gruppeleder og ansvarlig 

for alle innlegg og saksforberedelser foran fylkestingene innebærer en stor 

arbeidsbyrde i forkant og under fylkestingene. Gleden er stor når partifeller 

kommer innom, som for eksempel da Arve Knutsen dukket opp på 

desembertinget. Det varmet! 

  

Etter nominasjonsmøtet den 12. oktober har jeg drevet aktiv valgkamp med 

forberedelser til 2025. Det har ikke vært stemning i partiet for å gå ut med 

annonsekampanjer, men vi vet at den tidlige valgkampen er viktig og jeg har 

derfor posisjonert meg med ukentlige innspill i Nordlandspressen hele høsten. 
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Det har båret frukter. Vi er synlige og vi blir lagt merke til, vi bygger fellesskap 

og teamfølelse og vi har faktisk hatt det mye arti ilag slik fylkesleder pleier å si! 

  

Det er også merkbart at vi nå er et sterkere lag, som da ny lokallagsleder i Rana 

Erling Bondevik sendte et leserinnlegg om utvidelse av abortgrensa som vi 

sendte inn sammen, eller da Johanne Ellingsen på Drag åpnet hjemme sitt for å 

huse folk som ville snakke om KrF med en nybakt stortingskandidat. Det ble en 

fin kveld! I tillegg til gode offentlige arrangement i regi av lokallagene, som jeg 

ikke rår over å få til, så har jeg bedt meg selv hjem til kjente og ukjente i høst 

for å snakke om KrFs politikk og lytte ut hva innbyggerne er opptatt av. Det har 

blitt mange sterke og fine menneskemøter og stor inspirasjon til å stå på for KrF 

fram til valgnatta. Jeg gleder meg til å fortsette dette arbeidet i 2025! 

  

I tillegg til representasjonsoppdrag i Nordland for fylkesordfører, er jeg også 

visepresident i Assembly of European Regions med ansvar for Utdanning, 

kompetanse og arbeidslivet. Det har resultert i to turer til Brüssel i høst, i tillegg 

til en reise dit sammen med gruppelederne på fylkestinget. Det er svært viktig å 

posisjonere Nordland i Brüssel slik at vi får en forståelse det for både de 

ressursene vi har og de utfordringene vi trenger EU med på å løse. Og det å tale 

flere regioners sak enn vår egen, kler oss svært godt. Dette arbeidet fortsetter i 

2025, men reisingen vil bli avstemt med satsingen på valgkampen. 

  

Jeg gleder meg stort over å se at det systematiske arbeidet med å inkludere 

unge i utenforskap fortsetter med stor kraft i fylkeskommunen. Andelen unge i 

denne gruppen gikk ned etter at jeg tok initiativ til denne satsingen i både 2022 

og i 2023. I 2024 ble Nordland for første gang ikke nevnt når den nasjonale 

statistikken ble offentliggjort. Det er bra, men samtidig er et liv verdt hele 

verden så jeg kommer til å følge arbeidet videre framover nøye. Arbeidet med 

blant annet å implementere fylkeskommunens velferdstilbud for sine elever også 

til de private videregående skolene tar tid, men vi har fått lovnad om at det vil 

gjennomføres i løpet av kort tid. 
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Budsjettprosessen ble tøff i år med en nedskjæring på hele 250 millioner kroner. 

Vi bevarer alle 16 videregående skolene og 28 studiestedene og har bevart alle 

fergene, noe som var de sterkeste signalene vi fikk under høringsrundene vi har 

hatt. Samtidig smerter det at hurtigbåt-tilbudet berøres og vi fikk heldigvis inn et 

vedtak i desembertinget med et forbehold i forhold til konsekvenser av 

nedskjæringene. Mitt håp er at skal klare å bevare tilbudet. Vi fikk til å bevare 40 

millioner årlig til næringsutvikling i Nordland tross trange tider de neste fire 

årene, og vi fikk investeringstilskudd til KVN Nesna på fast post i fylkesbudsjettet 

for første gang. Det er jeg veldig glad for! 

  

  

Nordland KrFs overordnede mål for arbeidet i fylkesrådet har vært å sikre 

bosettingsmønsteret i Nordland. Vår største utfordring i dag er ikke behovet for 

nye arbeidsplasser, men hender og føtter til å bekle disse - og attraktive 

lokalsamfunn hvor unge mennesker trives også etter arbeidstid. Vi har fremdeles 

noen år på oss før den demografiske utfordringen vi står i blir vanskelig å 

håndtere, men vi har dårlig tid! 

  

Gjennomsnittsalderen øker over hele Europa. Men Nordland KrF har avlyst 

eldrebølgen. For meg har det vært viktig å løfte frem eldre som en ressurs. Som 

isepresident vil vi derfor videreføre arbeidet jeg startet som fylkesråd med silver 

economy (senior entreprenørskap) og ta dette inn i det europeiske vervet jeg 

har. Vi får en opphopning av ressurser akkurat her. I form av generert 

kompetanse, innsikt, restarbeidsevne, nettverk – men også i form av det vi kan 

kalle for værekraft; enhver person har en iboende verdi bare i kraft av å 

eksistere, uavhengig av alder. La oss aldri glemme det! 

  

Kristelig folkeparti er et verdibasert parti som både ser enkeltmenneskets og 

ulike fellesskaps situasjon. Vi må nå omfavne våre eldre og inkludere dem i 

storfellesskapet på lik linje med ungdommene våre. De som vil bidra med 
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ordinært eller frivillig arbeid skal oppleve at de blir tatt imot. Våre eldre er en 

stor og uvurderlig ressurs. En satsing for senior entreprenørskap, som har et 

stort, uforløst potensial i vår region og i Europa, er derfor viktig for oss. Vi har 

også markert oss som motstandere mot aktiv dødshjelp og forkjempere for en 

verdig alderdom. 

  

Som gruppeleder har jeg deltatt i ukentlige møter med de andre gruppelederne i 

posisjon, og jeg har representert som fylkesordfører i ulike sammenhenger. 

Samarbeidet i den nye posisjonen er veldig godt og jeg er også glad for at denne 

perioden kan gi rom til at jeg jobber mer opp mot lokallagene og Nordland KrF 

internt. Vi trenger å styrke organisasjonen og verve flere medlemmer! 

Linda Helen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


